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S A R A J E V O

Pokrovitelj Festivala Grad Sarajevo 
i gradonačelnica Benjamina Karić

Kazalište Ulysses
Cabaret „KONCERT ZA ŽLICE I GITARU“ 
Igraju: Nikola Nedić i Mario Jovev

Beogradsko dramsko pozorište
Milena Depolo i Boban Skerlić „TRPELE“
Redatelj: Boban Skerlić

25.05. ČET
Gradsko pozorište Podgorica 
Stefan Bošković „SAMO DA JE PO REDU“
Redateljica: Lidija Dedović

Dramski teatar Skopje
Daniel Glattauer „ČUDESNA TERAPIJA“
Redatelj: Dimče Nikolovski

Mestno gledališče Ljubljansko
José Cabeza „TRIJE MILIJONI MINUT“
Redateljica: Barbara Hieng Samobor

19.05. PET

20.05. SUB

22.05. PON

23.05. UTO

24.05. SRI

KAMERNI TEATAR 55 
Florian Zeller „SIN“
Redatelj: Dino Mustafić
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